

Årsredovisning för
Speakers i Världen AB

556594-3833

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Stjernström
Styrelseledamot

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Speakers i Världen AB, 556594-3833, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm har under verksamhetsåret bedrivit förmedling av skådespelarinsatser och utfört tjänster inom marknadsföring.

Företaget har bedrivits i liten skala under räkenskapsåret och därför har omsättningen minskat med 38,3 %.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 194 912 | 315 995 | 350 558 | 542 996 |
| Resultat efter finansiella poster | -121 543 | -31 843 | -25 272 | 14 850 |
| Soliditet % | 68,5 | 78,2 | 84 | 77 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 178 338 | -31 843 |
| Balanseras i ny räkning | | | -31 843 | 31 843 |
| Årets resultat | | | | -121 543 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 146 495 | -121 543 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 146 495 |
| Årets resultat | -121 543 |
| Summa | 24 952 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 24 952 |
| Summa | 24 952 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 194 912 | 315 995 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 194 912 | 315 995 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -96 024 | -130 469 |
| Övriga externa kostnader | | -172 781 | -153 995 |
| Personalkostnader | | -68 902 | -63 466 |
| Summa rörelsekostnader | | -337 707 | -347 930 |
| Rörelseresultat | | -142 795 | -31 935 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 21 287 | 235 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -35 | -143 |
| Summa finansiella poster | | 21 252 | 92 |
| Resultat efter finansiella poster | | -121 543 | -31 843 |
| Resultat före skatt | | -121 543 | -31 843 |
| Årets resultat | | -121 543 | -31 843 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 18 000 | 18 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 18 000 | 18 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 18 000 | 18 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 23 125 |
| Övriga fordringar | | 10 761 | 4 194 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 38 228 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 10 761 | 65 547 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 150 065 | 182 623 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 150 065 | 182 623 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 32 806 | 74 531 |
| Summa kassa och bank | | 32 806 | 74 531 |
| Summa omsättningstillgångar | | 193 632 | 322 701 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 211 632 | 340 701 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 146 495 | 178 338 |
| Årets resultat | | -121 543 | -31 843 |
| Summa fritt eget kapital | | 24 952 | 146 495 |
| Summa eget kapital | | 144 952 | 266 495 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 17 815 | 17 815 |
| Leverantörsskulder | | 21 324 | 30 849 |
| Övriga skulder | | 10 541 | 8 542 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 17 000 | 17 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 66 680 | 74 206 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 211 632 | 340 701 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 000 | 54 531 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -36 531 |
| Utgående anskaffningsvärden | 18 000 | 18 000 |
| Ingående avskrivningar | | -36 531 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 36 531 |
| Utgående avskrivningar | | 0 |
| Redovisat värde | 18 000 | 18 000 |

Kommentar till not

Konst som ej ingår i underlag för avskrivningar ingår med 18 000 kronor.

Underskrifter

Stockholm

Susanne Otto 2024-06-18
Susanne Otto Datum
Styrelseledamot

Katarina Stjernström 2024-06-18
Katarina Stjernström Datum
Styrelseordförande